
Järjestöllemme on tullut pentujen kyselijöiden ja ostajien taholta toiveita saada paremmin näkyviin luotettavia 
kasvattajiamme, joilta pentuja voi tiedustella. 
 
Rotujärjestön internetsivujen kasvattajalistalle pääsevät kennelnimen omaavat, toimivat mopsinkasvattajat, 
jotka ovat lupautuneet täyttämään määrätyt ehdot ja säännöt kasvatustyössään.  
Rotujärjestö voi perustelluista syistä poistaa kasvattajan tiedot listalta mikäli tietoomme tulee väärinkäytöksiä 
tai ehtojen ja sääntöjen laiminlyömistä. 
 
Tarkoitus on, että mopsinpentua hankkiva henkilö voisi luottavaisin mielin kysellä pentua juuri sinulta ja olla 
varma siitä, että mopsit, joita jalostukseen käytetään ovat rekisteröityjä ja kasvattaja noudattaa sääntöjä mm. 
ettei liian nuorella nartulla teetetä pentuja eikä perättäisistä juoksuista vaan nartulle  
suodaan sääntöjen mukainen lepoaika ja että ko. yhdistelmä täyttää ainakin vähimmäisvaatimukset.  
 
Saadaksesi kenneltietosi Suomen Mopsikerho ry:n internetsivujen kasvattajalistalle ole hyvä ja lähetä 
anomus Suomen Mopsikerho ry:n jalostustoimikunnan puheenjohtajalle sekä tutustu huolella 
jalostustoiminnan sääntöihin.  
 
 

     
 ANOMUS KASVATTAJALISTALLE    
    
 Lähetä kaikilta osiltaan täytetty anomuslomake Suomen Mopsikerho ry:n 
jalostustoimikunnan puheenjohtajalle 

 

 (hyväksymiskäsittely jalostustoimikunnassa sekä johtokunnassa)   
    
 Kennelnimi:     
 Kasvattajan nimi:    
 Katuosoite:    
 Postitoimipaikka:    
 Puhelin:    
 Sähköposti:    
 www.-osoite:    
    
 Kasvattajasitoumus allekirjoitettu:  kyllä  ei 
    
 Noudatan Suomen Kennelliiton ja Suomen Mopsikerho ry:n sääntöjä ja ohjeita    
    
 Olen Suomen Mopsikerho ry:n jäsen  kyllä   
    
 Olen SKL:n jäsen  kyllä  en 
    
 Noudatan toiminnassani eläinsuojelulakia    
    
 Suomen Mopsikerho ry:llä on oikeus poistaa kasvattajan tiedot listalta mikäli kasvattaja 
räikeällä  tavalla rikkoo tai laiminlyö edellä mainittuja sääntöjä, ohjeita tai lakia. 

    
    
 Allekirjoitus pvm   
    
    
    

 


